

DAFTAR HARGA LABORATORIUM BAHASA SISTEM DOUBLE CONSOLE TYPE AAC FLEX PLUS

NO	NAMA BARANG	MEREK	HARGA SATUAN	8 SISWA		16 SISWA		24 SISWA		32 SISWA		40 SISWA		48 SISWA							
				QTY	HARGA	QTY	HARGA	QTY	HARGA	QTY	HARGA	QTY	HARGA	QTY	HARGA						
MASTER SIDE																					
1	Master Kontrol + Master Digital	MGLab	Rp 52.421.000	1	set	Rp 52.421.000	1	set	Rp 52.421.000	1	set	Rp 52.421.000	1	set	Rp 52.421.000						
2	Komputer Master i5	Acer	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000	1	set	Rp 20.800.000						
3	Headset teacher	MG 888MV	Rp 550.000	1	unit	Rp 550.000	1	unit	Rp 550.000	1	unit	Rp 550.000	1	unit	Rp 550.000						
4	UPS 700 VA	APC	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000	1	unit	Rp 1.800.000						
5	Mic Wireless	Shure/sejenis	Rp 1.605.000	1	set	Rp 1.605.000	1	set	Rp 1.605.000	1	set	Rp 1.605.000	1	set	Rp 1.605.000						
6	Meja Master	MGLab	Rp 7.140.000	1	unit	Rp 7.140.000	1	unit	Rp 7.140.000	1	unit	Rp 7.140.000	1	unit	Rp 7.140.000						
7	Kursi Master	MGLab	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000	1	unit	Rp 2.600.000						
8	Audio Recording & Playback Adapter with USB Port / SD card	MGLab	Rp 765.000	1	unit	Rp 765.000	1	unit	Rp 765.000	1	unit	Rp 765.000	1	unit	Rp 765.000						
9	Document camera	Avervision	Rp 12.486.000	1	unit	Rp 12.486.000	1	unit	Rp 12.486.000	1	unit	Rp 12.486.000	1	unit	Rp 12.486.000						
STUDENT SIDE																					
1	Student Console	MGLab	Rp 550.000	8	unit	Rp 4.400.000	16	unit	Rp 8.800.000	24	unit	Rp 13.200.000	32	unit	Rp 17.600.000	40	unit	Rp 22.000.000	48	unit	Rp 26.400.000
2	Headset Siswa	MG 888MV	Rp 550.000	8	unit	Rp 4.400.000	16	unit	Rp 8.800.000	24	unit	Rp 13.200.000	32	unit	Rp 17.600.000	40	unit	Rp 22.000.000	48	unit	Rp 26.400.000
3	Meja Siswa (twinbooth)	MGLab	Rp 2.287.000	4	unit	Rp 9.148.000	8	unit	Rp 18.296.000	12	unit	Rp 27.444.000	16	unit	Rp 36.592.000	20	unit	Rp 45.740.000	24	unit	Rp 54.888.000
4	Student Chair	Fortuner	Rp 725.000	8	unit	Rp 5.800.000	16	unit	Rp 11.600.000	24	unit	Rp 17.400.000	32	unit	Rp 23.200.000	40	unit	Rp 29.000.000	48	unit	Rp 34.800.000
5	Audio Recording & Playback Adapter with USB Port / SD card	MGLab	Rp 765.000	8	unit	Rp 6.120.000	16	unit	Rp 12.240.000	24	unit	Rp 18.360.000	32	unit	Rp 24.480.000	40	unit	Rp 30.600.000	48	unit	Rp 36.720.000
6	Monitor LCD 21.5" (2 siswa 1 monitor)	LG	Rp 3.780.000	4	unit	Rp 15.120.000	8	unit	Rp 30.240.000	12	unit	Rp 45.360.000	16	unit	Rp 60.480.000	20	unit	Rp 75.600.000	24	unit	Rp 90.720.000
7	Splitter HDMI + Kabel HDMI 1 set	Bafo/ sejenis	Rp 5.925.000	1	set	Rp 5.925.000	2	set	Rp 11.850.000	3	set	Rp 17.775.000	4	set	Rp 23.700.000	5	set	Rp 29.625.000	6	set	Rp 35.550.000
KONEKSI																					
1	Instalasi Kabel Audio dan Power	MGLab	Rp 300.000	8	set	Rp 2.400.000	16	set	Rp 4.800.000	24	set	Rp 7.200.000	32	set	Rp 9.600.000	40	set	Rp 12.000.000	48	set	Rp 14.400.000
KELENGKAPAN RUANGAN																					
1	Karpet plus pemasangan	Jawa	Rp 27.500.000	1	set	Rp 27.500.000	1	set	Rp 27.500.000	1	set	Rp 27.500.000	1	set	Rp 27.500.000	1	set	Rp 27.500.000	1	set	Rp 27.500.000
2	Room Speaker	MGLab	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000	1	set	Rp 2.590.000
3	Box Stage Kabel dan Box Stage Master	MGLab	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000	1	set	Rp 6.950.000
KELENGKAPAN TAMBAHAN																					
1	LCD Proyektor 3600 lumens + Wall Screen + pasang	Benq / Epson	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000	1	set	Rp 13.150.000
TOTAL HARGA				Rp 203.670.000		Rp 256.983.000		Rp 310.296.000		Rp 363.609.000		Rp 416.922.000		Rp 470.235.000							

OPTIONAL															
1	Student Console + Evaluator Quiz with keyboard and LCD Display	MGLab Luxury	tambahan Rp 875.000 Per Client untuk upgrade Student Console SC-501 ke MGLab Luxury (dengan fitur tambahan yang berfungsi sebagai evaluator quiz dan writing).												

Malang, 22 Juli 2024

KANTOR PUSAT :

Jl. Lodan 129 Malang, Telp : 0341-478773, Fax : 0341-4345864
 HP : 081233201275, 081320736800
 www.arionindonesia.co.id - email : info@arionindonesia.id

**1 Tahun SPARE PART
2 Tahun SERVICE**



Keterangan :

1. Harga termasuk pajak
2. Harga tidak termasuk biaya pengiriman
3. Harga tidak termasuk transportasi dan akomodasi teknisi
4. Harga sewaktu-waktu dapat berubah
5. Harga berlaku untuk pulau Jawa